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Kontakte – Region 3 des Projekts Regionalliga Inklusion 

Hessischer Turnverband e.V.    Jannik Book, j.book@htv-online.de, 069/6773772-82,  

(Koordination)     https://www.htj.de/    

Hessischer Turnverband e.V.   Anne Schäfer, a.schaefer@htv-online.de, 069/6773772-64 

https://www.htv-online.de/  

Thüringer Turnverband e.V.   Nico Preidel, nico.preidel@thueringerturnverband.de, 0361/3455605,   

       https://www.thueringerturnverband.de/  

Westfälischer Turnerbund e.V.   Stephan Wildbredt, wildbredt@wtb.de, 02388/30000-24,  

http://www.wtj-online.de/  

Westfälischer Turnerbund e.V.   Ernst Mackel, mackel@wtb.de, 02388/30000-24,  

http://www.wtj-online.de/  

Rheinischer Turnerbund e.V.   Petra Wasser, wasser@rtb.de, 02202/2003-29,  

https://rtj.de/  

Special Olympics Hessen    Anne Effe, anne.effe@specialolympics.de, 069/792135-97    

https://so-he.de/  
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Hessischer Behinderten und  Ines Prokein, iprokein@hbrs.de, 0175/7839173,  

Rehabilitations- Sportverband e.V.  https://www.hbrs.de/  

Landessportbund    William Sonnenberg, wsonnenberg@lsbh.de, 0170/7575757,  

Hessen e.V.     https://www.landessportbund-hessen.de/  

Sportjugend Hessen e.V.  Annamaria Peter,  apeter@lsbh.de, 0178/34 669-18, 

      https://www.sportjugend-hessen.de/  

Special Olympics    Christoph Köhler, christoph.koehler@thueringen.specialolympics.de  

Thüringen      http://www.so-thueringen.de/  

Special Olympics NRW   Nicolai Herrmann, n.herrmann@specialolympics-nrw.de, 0176-57867445  

      https://specialolympics.de/nrw/  

Behinderten- und Rehabilitations- Patrick Moser, patrick_moser@web.de,  

Sportverband NRW e.V.    https://www.brsnw.de/  

Kinder-Rehabilitation    Laura Kehe, laura.kehe@unireha-koeln.de  

Köln      https://unireha.uk-koeln.de/kinder-jugendreha/  

TUS Königsdorf    Alexander Neumann, neumann@tus-koenigsdorf.de, 02234/63846 

      https://www.tuskoenigsdorf.de/  
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